
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 30 年 10 月 29 日 9 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要 川崎町農機具倉庫新築工事

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 30 年 10 月 31 日 31 年 3 月 10 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 9,903,600 最低制限価格(税込み) 8,913,240

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町農機具倉庫新築工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

重石工務店 9,170,000

(有)井手上建設 辞退

光建設 辞退

有田工業㈱ 9,170,000

（２）

川崎町大字安眞木3518番地の1

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲林開発

入
札
の
経
過

㈲林開発 8,253,000 落札決定

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲林開発

川崎町大字川崎1864-3

8,253,000

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 8,913,240

建築工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 30 年 10 月 29 日 9 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要 川崎町農業機械購入

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 30 年 10 月 31 日 31 年 3 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

ヤンマーアグリジャパン(株)九州支社
北部営業部北九州ブロック　後藤寺支
店

11,023,000 円

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 18,353,520 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町農業機械購入

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

(株)福岡九州クボタ　田川営業所 10,976,000 落札決定

三菱農機販売(株)　九州支社　田川営業所 13,530,000

田川農業協同組合 13,449,000

中村農機商会 14,296,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） (株)福岡九州クボタ　田川営業所

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

(株)福岡九州クボタ　田川営業所

田川市大字弓削田字渡り手251-5

（２）

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

10,976,000

　 平成 より　平成

（４） 11,854,080

川崎町大字安眞木3518番地の1

物品購入

（３） 　 平成 より　平成



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 30 年 10 月 29 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要 川崎町立統合中学校　校舎建設工事

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 30 年 11 月 （議会承認の効力発生日の翌日） より

32 年 2 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 一般競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 1,799,884,800 最低制限価格(税込み) 1,619,896,320

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校　校舎建設工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈱サンコービルド　筑豊支店 1,640,000,000

鉄建建設㈱　九州支店 1,816,000,000

溝江建設株式会社 1,596,000,000 落札決定

飛島建設株式会社九州支店 1,711,000,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 溝江建設株式会社

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

溝江建設株式会社

福岡市中央区赤坂１丁目9番20号

（２）

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

1,596,000,000

　 平成 より　平成

（４） 1,723,680,000

川崎町大字川崎３６７０番地

建設工事

（３） 　 平成

　 平成



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 30 年 10 月 29 日 10 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要 川崎町立統合中学校　校舎建設工事監理業務委託

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 30 年 10 月 31 日 32 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 54,444,960 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立統合中学校　校舎建設工事監理業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

(株)メイ建築研究所 辞退

(株)日総建　九州事務所 辞退

入
札
の
経
過

(株)あい設計　九州支店 50,000,000

(株)梓設計　九州支店 50,412,000

(株)大建設計　九州事務所 辞退

(株)楠山設計　九州支店 50,260,000

(株)柴田建築設計事務所 49,000,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） (株)教育施設研究所　福岡事務所

(株)教育施設研究所　福岡事務所 35,000,000 落札決定

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

(株)教育施設研究所　福岡事務所

福岡市博多区博多駅中央街7番2号博多SSビル

（２）

（２）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

35,000,000

　 平成 より　平成

（４） 37,800,000

川崎町大字川崎３６７０番地

監理業務委託

（３） 　 平成 より　平成



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 30 年 10 月 29 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要 櫛毛川改修測量

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 30 年 10 月 31 日 30 年 12 月 20 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,764,960 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 櫛毛川改修測量調査等業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈲中村測量設計事務所 4,145,000

竹下設計事務所 4,170,000

㈲旭永設計　川崎営業所 4,160,000

㈲日豊測量設計 4,250,000

呉調査設計㈱　川崎営業所 4,100,000 落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 呉調査設計㈱　川崎営業所

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

呉調査設計㈱　川崎営業所

川崎町大字田原725番地15

（２）

（２） 4,100,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 4,428,000

川崎町大字川崎(町境)

業務委託

（３） 　 平成 より　平成



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 0

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 0

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

0

0

（２）

（２） 0

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 0

0

0

（３） 　 平成 より　平成

0



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 0

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 0

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

0

0

（２）

（２） 0

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 0

0

0

（３） 　 平成 より　平成

0



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 0

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 0

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

0

0

（２）

（２） 0

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 0

0

0

（３） 　 平成 より　平成

0



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 0

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 0

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

0

0

（２）

（２） 0

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 0

0

0

（３） 　 平成 より　平成

0



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 0 年 0 月 0 日 0 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

0 当　初 0 年 0 月 0 日 0 年 0 月 0 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 0

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 0 最低制限価格(税込み) 0

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 0

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 0

入
札
の
経
過

0

0

（３） 　 平成 より　平成

0

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

0

0

（２）

（２） 0

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 0


























